
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-040 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. vasario 09 d.

Nr.2012-040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-040 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.2. Kiti pranešimai ..............................................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-040 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "VILNIAUS LYTAGRA", kodas 121320015
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 93
Pranešimo Nr. 6537

AB "VILNIAUS LYTAGRA" akcininkų dėmesiui

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2012 m. kovo 2 d. 16 00 val. šaukiamas
AB "VILNIAUS LYTAGRA", įmonės kodas 121320015, S.Dariaus ir S.Girėno g. 93, Vilnius eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje (S.Dariaus ir S.Girėno g. 93, Vilnius).
Susirinkimo apskaitos diena 2012 m. vasario 24 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2011 m. bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės finansinę atskaitomybę ir metinį pranešimą.
3. 2011 m. bendrovės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. 2011 m. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
5. Audito įmonės rinkimas bei audito įmonės teikiamų audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas 2012 m.
6. Bendrovės ilgalaikio turto pirkimas, rekonstravimas, pardavimas, perleidimas, nuoma ar įkeitimas, taip pat laidavimas
juo kitų subjektų prievolėms vykdyti.
7. Dėl naujų kreditų ėmimo, suteikimo, bendrovės ilgalaikio, trumpalaikio turto įkeitimo, turimų kreditų pratęsimo bei
ilgalaikio, trumpalaikio turto įkeitimo pratęsimo ir naujo ilgalaikio, trumpalaikio turto įkeitimo.

Registracijos pradžia 15 00 val.
Turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

Papildomą informaciją teikia vyr. finansininkė M. Petkevičienė, tel. (8 5) 2306573. AB "VILNIAUS LYTAGRA" generalinis
direktorius Pranas Paškevičius.

1.2 Kiti pranešimai

Lietuvos energija, AB, kodas 302648707
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 6538

Įsigalioja naujos redakcijos Elektros energetikos įstatymas

Lietuvos energija, AB, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai, (toliau - Bendrovė), duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, informuoja, kad 2012-02-07 priimtas Elektros energetikos
įstatymas. Įstatymas sukuria teisinę bazę Lietuvos elektros rinkos plėtrai ir konkurencingumo didinimui bei užtikrina
elektros perdavimo sistemos operatoriaus veiklos atskyrimą nuo kitų elektros energetikos sektoriaus įmonių. Elektros
energetikos įmonių pelno normą reguliuos Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija.

Įstatymo 68 straipsnis numato, kad Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija (toliau - Komisija) nustatys
įpareigojimus teikti paslaugas sąnaudomis pagrįstomis kainomis, atsižvelgiant į protingumo kriterijų atitinkančią
investicijų grąžą. Įstatyme yra numatyta, jog jei Komisija, vadovaudamasi Elektros energijos rinkos tyrimo taisyklėmis,
ištyrusi rinką nustato,  kad elektros energijos gamintojas turi didelę įtaką rinkoje, Komisija turi teisę jam nustatyti  Įstatymo
68 straipsnio 1 dalyje numatytus įpareigojimus. Įstatyme neliko nuostatų dėl normatyvinio pelno elektros energetikos
įmonėms nustatymo - investicijų grąžą nustatys Komisija, atsižvelgdama į Įstatyme nurodytus kriterijus.

Numatyta, kad nuo šiol Vyriausybė tvirtina viešuosius interesus atitinkančių paslaugų (VIAP) sąrašą ir jų teikimo tvarką
bei skiria VIAP lėšų administratorių. Iki šiol VIAP sąrašą ir lėšų administratorių skyrė Lietuvos Respublikos Energetikos
ministerija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-040 Puslapis 4

Su visu Įstatymo tekstu galima susipažinti Lietuvos Respublikos Seimo interneto tinklalapyje www.lrs.lt. Valstybės
institucijos pagal kompetenciją parengs ir patvirtins Įstatymui įgyvendinti reikalingus teisės aktus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.2. Kiti pranešimai


